
 
 

UCHWAŁA NR II/43/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 t.j), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach / 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. w dziale 
757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę o kwotę 784.500,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące       784.500,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                   784.500,-zł 

2) wydatki majątkowe       - 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 
784.500,-zł, z tego: 

1) w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo w rozdziale 05095 -  Pozostała działalność o kwotę 600.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące       600.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     600.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71095 – Pozostała działalność  

o kwotę 184.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        184.500,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     184.500,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2694



§ 2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - organizacji 
pożytku publicznego realizujących Program „Podkarpacki Program Wsparcia Obszarów Zależnych od 
Rybactwa i Akwakultury Śródlądowej 2024-2026” w kwocie 600.000,-zł, 

2) § 1 ust. 2 pkt 2 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych – 
Gminy Miasta Rzeszów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Usługa przygotowania 
i przeprowadzenia dwuetapowego, nieograniczonego, realizacyjnego konkursu na opracowanie koncepcji 
urbanistyczno - architektonicznej przedsięwzięcia inwestycyjnego „Biblioteka Nowa” w kwocie 184.500,-
zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2694



§ kwota § kwota

050 05095 0 2360 600 000

710 71095 0 2710 184 500

757 75704 8030 -784 500 0

-784 500 784 500

-784 500 784 500

0 0

Załącznik  do uchwały NR II/43/24 

Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2694


	UCHWAŁA NR II/43/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-04T12:19:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




